

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ARSP - AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Ata da Reunião Extraordinária da Diretoria Colegiada da Agência de Regulação de Serviços Públicos – ARSP 30/05/2018

No trigésimo dia do mês de maio do ano de dois mil e dezoito, às 11:30 horas, reuniram-se os membros da Diretoria Colegiada da ARSP, composta pelo Diretor Geral, Sr. Antônio Júlio Castiglioni Neto, o Diretor Administrativo e Financeiro, Sr. Paulo Ricardo Torres Meinicke, o Diretor de Gás e Energia, Sr. Carlos Yoshio Motoki, e a Diretora de Saneamento Básico e Infraestrutura Viária, Sra. Kátia Muniz Côco, secretariados pela Sr^a Joseane Bravim Nicoli. 1 — Resolução penalidade de Saneamento Básico – processo 65116089. Assunto colocado em pauta pela Diretora de Saneamento Básico e Infraestrutura Viária visando apresentar o Relatório Circunstanciado da Consulta Pública anexado às folhas 296 a 309. A Diretoria Colegiada aprovou a Resolução às Fls. 310 a 320 apresentada pelo Grupo de Trabalho e decidiu pela publicação no Diário Oficial e posterior apreciação pelo Conselho Consultivo. Nada mais a ser deliberado encerrou-se às 12:30 horas e eu, Joseane Bravim Nicoli Secretária Executiva lavrei a presente ata que após lida e aprovada vai rubricada por mim e assinada pelos componentes da Diretoria Colegiada.

Antônio Júlio Castiglioni Neto

Diretor Geral

Kátia Muniz Côco

Diretora de Saneamento Básico

e Infraestrutura Viária

Paulo Ricardo Torres Meinicke Diretor Administrativo e Financeiro Carlos Yoshio Motoki

Diretor de Gás e Energia